Mezar taşının ön cephesinde
yazılı olan “Gelin tanış olalım, işi kolay kılalım, sevelim se-
vilelim, dünya kimseye kalmaz.” sözlerinde Yunus Emre’nin
yaşam felsefesi özetlenmektedir. Türbede mezarın dışında
çeşme, müze, cami, minare, şadırvan, kültür evi ve Yunus
Emre’nin bir heykeli bulunmaktadır.

Nasrettin Hoca’nın Evi
Ünlü mizah ustası Nasrettin Hoca, 605 (1208-1209) yılında

Sivrihisar’ın Hortu köyünde doğmuştur. Evi bu köyde bulun-
maktadır. İlk bilgilerini köy imamı olan babasının yanında
öğrenmiştir. Daha sonra Akşehir’ e giderek Seyyid Mahmud
Hayrani ve Seyyid Hacı İbrahim gibi devrin tanınmış âlim ve
ariflerinden ilim öğrenmiştir.

Hocanın ayrıca Konya Medresesi’nde okuduğu, Akşehir’
de, Sivrihisar’ da ders okutup imamlık ve hatiplik yaptığı sa-
nılmaktadır. Bundan başka hocaya ait olduğu ileri sürülen
eski bir mezar taşı üzerindeki vefatı 683 (1284) dür. Mezarı
Konya ili Akşehir ilçesindedir.

Nasrettin Hoca adı, zekâsı ve fıkralarıyla dünyaca tanın-
mış bir halk filozofudur. Hoca’ nın hayat, tabiat ve cemiyet
içindeki insanı, keskin görüşler ve zeki söyleyişlerle karika-
türize eden nükteleri yalnız bir milleti değil, bütün insanlı-
ğı tatmin edecek değerde olduğundan bu Türk zekâsı baş-
ka milletler arasında da tanınmış ve sevilmiştir.